
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/GCTT 5779
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2018
a las 09:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de Dirección de la ejecución material de la Obra,
redacción del EBSS y Coordinación de Seguridad y Salud para las Obras del Plan de Asfaltos 2017

Presupuesto base de licitación
Importe 4.307,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.560 EUR.

Plazo de Ejecución
18 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

mejor presupuesto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO ALMAGRO MALDONADO
NIF 29082469G
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.307,6 EUR.

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c611a5a6-d58f-4faa-80f7-f79f1f118e24


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo 23/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7UGwKqLk%2BCESu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003067429 |  2018-239813 | mar, 17 jul 2018 09:41:52:082 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130677382439287776457591525474871236676 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7UGwKqLk%2BCESugstABGr5A%3D%3D

